PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SANEAMENTO E SERVIÇOS BÁSICOS

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS VOLUNTÁRIOS PARA
ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SANEAMENTO E

SERVIÇOS BÁSICOS DE PORTO VELHO
EDITAL 001/2024

RETIFICAÇÃO DA LISTA DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

A Comissão, designada pela PORTARIA Nº 020/2024/GAB/SEMUSB, para conduzir  o
Processo Seletivo destinado à Contratação de Serviços Voluntários para atender as
necessidades  da  Secretaria  Municipal  de  Saneamento  e  Serviços  Básicos  de  Porto
Velho, no uso de suas atribuições, resolve retificar a homologação das inscrições com a
inserção de 01 (um) candidato (a), ficando mantidas as demais disposições contidas no
LISTA DE INSCRIÇÕES DE HOMOLOGAÇÃO anteriormente divulgada.

Art. 1º Fica retificada a homologação das inscrições para o Processo Seletivo destinado
à  Contratação  de  Serviços  Voluntários  para  atender  as  necessidades  da  Secretaria
Municipal de Saneamento e Serviços Básicos de Porto Velho

Nº NOME CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

01 ADÉLIA PEREIRA SANTOS HOMOLOGADA

02 ADRIANA BORGES OLIVEIRA HOMOLOGADA

03 ADRIANA DE OLIVEIRA XIMENES HOMOLOGADA

04 ADRIANA MACHADO SILVA HOMOLOGADA

05 ADRIANO RIBEIRO HOMOLOGADA

06 ALECSANDRO PAIVA DOS SANTOS HOMOLOGADA

07 ALESSANDRA COSTA CESAR HOMOLOGADA

08 ALEXANDRE CARDOSO DE SOUZA HOMOLOGADA

09 ALEXANDRO DA SILVA NASCIMENTO HOMOLOGADA

10 ALEXIA CORREIA DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

11 ALEXSANDRO CORREA ARAUJO HOMOLOGADA

12 ALINE DOS SANTOS PRADO HOMOLOGADA

13 ALINE MARTINS DA SILVA HOMOLOGADA

14 ALISSON BITENCOURT FRANCO HOMOLOGADA

15 ALLANA MARIA SILVA DE ARAÚJO HOMOLOGADA

16 ALMIR BATISTA DE SOUZA NEVES HOMOLOGADA

17 AMANDA DANIELE MENEZES DE BRITO HOMOLOGADA

18 ANA ESTÉFANY JESUS MATOS HOMOLOGADA

19 ANA PAULA DE SOUZA GUASSU HOMOLOGADA

20 ANCELMO MARQUES VELOSO HOMOLOGADA

21 ANDRÉ FELIPE COSTA DA SILVA HOMOLOGADA

22 ANDRÉ LUIZ CORRÊA EGUEZ HOMOLOGADA

23 ANDRE RICARDO OLIVEIRA MARQUES HOMOLOGADA

24 ANDRÉ ROCHA FERRREIRA HOMOLOGADA

25 ANDRESSA GIOVANA DOS SANTOS MARTINS HOMOLOGADA

26 ANGELA SILVA JESUS HOMOLOGADA

27 ANGELICA SILVA DE ABREU HOMOLOGADA

28 ANGELICA SILVA DOS SANTOS HOMOLOGADA

29 ANGELINA LIDIANE MOURA CUNHA HOMOLOGADA

30 ANNA LETICIA FIGUEIREDO DESMAREST HOMOLOGADA

31 ANTONIO ALECSANDRO ALMEIDA GUEDES HOMOLOGADA

32 ANTONIO MARCOS FERREIRA DO NASCIMENTO HOMOLOGADA

33 ARIANE NAYELE DA CRUZ ANDRADE HOMOLOGADA

34 ARLENE SILVA DO NASCIMENTO HOMOLOGADA

35 BEATRIS DE SOUSA BARROS HOMOLOGADA

36 BEATRIZ OLIVEIRA CORDEIRO HOMOLOGADA

37 BEATRIZ REIS DUTRA HOMOLOGADA

38 BIANCA BONAZONI HOMOLOGADA

39 BRUNO DOS SANTOS CUNHA HOMOLOGADA

40 BRUNO ÍTALO SAMPAIO FERREIRA HOMOLOGADA

41 BRYAN OLIVEIRA FARIAS HOMOLOGADA

42 CAIQUE SANTANA BRITO HOMOLOGADA

43 CAMILA FARIAS CARVALHO HOMOLOGADA

44 CAMILA FEITOSA SOUZA HOMOLOGADA

45 CAMILA SERRATH FELIX HOMOLOGADA

46 CARLA LOIANE DA SILVA MARTINS HOMOLOGADA

47 CARLOS HENRIQUE RIBEIRO DE BRITO HOMOLOGADA

48 CARLOS HENRIQUE SOUZA COSTA HOMOLOGADA

49 CARLOS IDERVAL SILVA RODRIGUES HOMOLOGADA

50 CAROLINE ALMEIDA MSOUZA HOMOLOGADA

51 CAROLINE COSTA SOUZA HOMOLOGADA

52 CAROLINE VICENTE INFANTE HOMOLOGADA

53 CASSANDRA MORAIS BIJOS HOMOLOGADA

54 CATERINE SALVATIERA SILVA FRANÇA HOMOLOGADA

55 CATIA LIMA SANTANA CONCEIÇÃO HOMOLOGADA

56 CÉSAR DA COSTA ARAÚJO HOMOLOGADA

57 CLAUDINEIDE BATISTA KAMACONY OLIVEIRA HOMOLOGADA

58 CLEIDIANE DE AGUIAR CARNEIRO HOMOLOGADA

59 CLEITON MODESTO LIMA HOMOLOGADA

60 CLEOMAR CETAURO FREITAS HOMOLOGADA

61 CLEUDESAN DA SILVA OLIVEIRA HOMOLOGADA

62 CRISTIANE SOUZA DE ARAUJO HOMOLOGADA

63 CRISTIANO GONÇALVES DA SILVA HOMOLOGADA

64 DALVA SANTOS DE ALMEIDA HOMOLOGADA

65 DAMARIS GUIMARAES DA COSTA ARAUJO HOMOLOGADA

66 DANIEL ARAÚJO SANTOS HOMOLOGADA

67 DANIEL CARDOSO RODRIGUES HOMOLOGADA

68 DANIEL CARNEIRO DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

69 DANIEL OLIVEIRA MARQUES HOMOLOGADA

70 DANIEL VICTOR DE SOUZA SANTOS HOMOLOGADA

71 DANIELE CRISTINA VASCONCELLOS BRAGA HOMOLOGADA

72 DANIELE FELIX NOLETO HOMOLOGADA

73 DANIELE LUZ RABELO HOMOLOGADA

74 DAVI NUNES SANTOS HOMOLOGADA

75 DAVYDS DA SILVA FARIAS HOMOLOGADA

76 DEBORA DE OLVEIRA ALMEIDA BRAGA HOMOLOGADA

77 DEBORA NEGRETTI HOMOLOGADA

78 DEIDE CRUZ DO NASCIMENTO HOMOLOGADA

79 DIEGO AZEVEDO RODRIGUES HOMOLOGADA

80 DIOGO VINICIUS CORREA DA SILVA HOMOLOGADA

81 DULCINEIA CAMPOS NASCIMENTO HOMOLOGADA

82 EDCARLOS DA SILVA SOARES HOMOLOGADA

83 EDEILÂNIA LISBOA DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

84 EDILANE TAVARES SOARES HOMOLOGADA

85 EDILENILCE DE ARAÚJO BRITO HOMOLOGADA

86 EDUARDO CASTRO DA SILVA HOMOLOGADA

87 EDUARDO VIANA DE MIRANDA HOMOLOGADA

88 EDY SONIA DOS REIS LUNA MELO HOMOLOGADA

89 ELAILDE CALADO PESSOA HOMOLOGADA

90 ELCIANE DOS REIS REGO HOMOLOGADA

91 ÉLDER DE SOUZA MENDES INOCÊNCIO HOMOLOGADA

92 ELIANA DE SOUZA PASSOS DOS REIS HOMOLOGADA

93 ELISLANE CAVALCANTE DE ALMEIDA HOMOLOGADA

94 ELIZANE DOS SANTOS PEREIRA HOMOLOGADA

95 ELMA COELHO DE ALMEIDA. HOMOLOGADA

96 ELSON LIMA DOS SANTOS HOMOLOGADA

97 EMILLY DE JESUS GONÇALVES HOMOLOGADA

98 ERALDO CAETANO SILVA HOMOLOGADA

99 ERICK ROBERTO CAMPOS HOMOLOGADA

100 ERIVALDO ROCHA DO CARMO HOMOLOGADA

101 ERNESTO OLIVEIRA GONÇALVES HOMOLOGADA

102 ESTELLA DOS SANTOS MARINHO HOMOLOGADA

103 EVALDO DE SOUZA HOLANDA JUNIOR HOMOLOGADA

104 EVANDRO ALVES CHAGAS HOMOLOGADA

105 EVERTON CHAGAS RIBEIRO HOMOLOGADA

106 FABIOLA CASTRO VIANA HOMOLOGADA

107 FABRICIO PINTO FERREIRA HOMOLOGADA

108 FELICIA LIBORIO BARBOSA HOMOLOGADA

109 FELIPE MEIRELES DOS SANTOS HOMOLOGADA

110 FERNANDA ALVES CARVALHO HOMOLOGADA

111 FERNANDA CABRAL RODRIGUES HOMOLOGADA

112 FERNANDO RODRIGUES DA SILVA JÚNIOR HOMOLOGADA

113 FILIPE BRUNO MARQUES DE CARVALHO HOMOLOGADA

114 FLÁVIA REGINA MARTINS CAVALHEIRO DA SILVA HOMOLOGADA

115 FLÁVIO ONILDO DA SILVA HOMOLOGADA

116 FRANCE ROSE MAIA FERREIRA DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

117 FRANCIELE BAZAN BEZERRA HOMOLOGADA

118 FRANCINEIDE RODRIGUES SANTOS POLGAR HOMOLOGADA

119 FRANCINILSON JUNIOR CAETANOS FIDELIS HOMOLOGADA

120 FRANCISCA CRISTINA ALVES LIMA HOMOLOGADA

121 FRANCISCA HELENA ARAUJO MORENO HOMOLOGADA

122 FRANCISCO CARLOS NASCIMENTO HOMOLOGADA

123 FRANCISCO DE ASSIS COSTA SANTOS JÚNIOR HOMOLOGADA

124 FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA JUNIOR HOMOLOGADA

125 FRANCISCO WILIAN GOMES DA SILVA HOMOLOGADA

126 FRANCIVAN CARLOS DA SILVA BRITO HOMOLOGADA

127 GABRIEL DE SOUZA MORAES HOMOLOGADA

128 GABRIEL KEVENY PEREIRA DE QUEIROZ HOMOLOGADA

129 GABRIEL LIMA MANSANI HOMOLOGADA

130 GABRIEL PORTO DUQUE ESTRADA FIORANTE HOMOLOGADA

131 GABRIELA AUGUSTA SANTOS DA SILVA HOMOLOGADA

132 GABRIELE PINHEIRO DA SILVA LIMA HOMOLOGADA

133 GABRIELE PINHEIRO DA SILVA LIMA HOMOLOGADA

134 GEANE FERREIRA PEREIRA HOMOLOGADA

135 GERSON BEZERRA DE SOUZA HOMOLOGADA

136 GILMARA MONTEIRO BOTELHO HOMOLOGADA

137 GIOVANI SANTOS DA SILVA HOMOLOGADA

138 GISLAINE FERREIRA GONÇALVES HOMOLOGADA

139 GLADSON MOTA OLIVEIRA E SILVA HOMOLOGADA

140 GRACIELE SABRINA DE ARAÚJO MOURA HOMOLOGADA

141 GUILVER LUCAS ALVARADO JACINTO HOMOLOGADA

142 GULHERME ALMEIDA DE CASTRO HOMOLOGADA

143 HARALAN GUIMARAES DE SOUZA HOMOLOGADA

144 HEDERSON SOUZA BARBOZA HOMOLOGADA

145 HIAGO MACIEL MORATO HOMOLOGADA

146 HUMBERTO FERREIRA HOMOLOGADA

147 ICARO SILVA DE ARAUJO HOMOLOGADA

148 IGOR BRUNO RIBEIRO DAS CHAGAS HOMOLOGADA

149 IGOR HENRIQUE VARGAS FERREIRA HOMOLOGADA

150 INGRID GEISE CAETANO DOS SANTOS HOMOLOGADA

151 INGRID MESSIAS DA SILVA HOMOLOGADA

152 ISAAC JONATHAN AGUIAR FIGUEIREDO HOMOLOGADA

153 ISMAEL MODESTO FURTADO HOMOLOGADA

154 ISMAEL PEREIRA LINHARES HOMOLOGADA

155 IVALDO CANGIANI HOMOLOGADA

156 IVANA PORTUGAL MERCADO HOMOLOGADA

157 IZABEL CRISTINA DO NASCIMENTOGALVAO HOMOLOGADA

158 JACIDENE MARTINS TEXEIRA HOMOLOGADA

159 JACSON DO NASCIMENTO PAIVA HOMOLOGADA

160 JEFFERSON LIMA GOMES HOMOLOGADA

161 JENNIFER JAQUELINE FRAGA HOMOLOGADA

162 JEOVANI PEREIRA DE SOUZA HOMOLOGADA

163 JÉSSICA ALVES LIMA HOMOLOGADA

164 JESSICA BANDEIRA SILVA HOMOLOGADA

165 JESSICA CRISTINA SANTIAGO BRAGA ALBUQUERQUE HOMOLOGADA

166 JESSICA FLAVIA TOEBE DE JESUS HOMOLOGADA

167 JESSICA MARIA FROCEL HOLANDA SALES HOMOLOGADA

168 JESUS MERCADO RODRIGUEZ HOMOLOGADA

169 JOAB DE MORAIS CARDOSO HOMOLOGADA

170 JOANA DARQUE DA SILVA HOMOLOGADA

171 JOÃO EUDES RIBEIRO ALMEIDA HOMOLOGADA

172 JOÃO JOSÉ DE MOURA LIMA HOMOLOGADA

173 JOÃO PAULO SAVINO ESTEVÃO HOMOLOGADA

174 JOÃO VICTOR DA SILVA COSTA HOMOLOGADA

175 JOÃO VITOR BARBOSA LIMA HOMOLOGADA

176 JODENS LOUISSAINT HOMOLOGADA

177 JOICEKELLY DE SOUZA COSTA HOMOLOGADA

178 JORNADA BELO ALVES HOMOLOGADA

179 JOSE CARLOS DE AQUINO HOMOLOGADA

180 JOSE DEUSDETE DIAS LOPES DE LIMA HOMOLOGADA

181 JOSÉ MARIA BENTES NOGUEIRA HOMOLOGADA

182 JOSIANI MOREIRA DOS SANTOS HOMOLOGADA

183 JOSILUCE DAS DORES BONFIM DA SILVA HOMOLOGADA

184 JOSINERES MACIEL LEAL HOMOLOGADA

185 JOSIVAN SILVA PAULA NUNES HOMOLOGADA

186 JOVENSKY LOUISSAINT HOMOLOGADA

187 JULIA LUISA SENNA DA COSTA HOMOLOGADA

188 JULIANA TAMARA LIMA DOMINGUES HOMOLOGADA

189 JULIO CESAR VILAR HOMOLOGADA

190 JÚLIO CÉSAR XAVIER DE BARROS FILHO HOMOLOGADA

191 JUSSIELY NOGUEIRA NUNES HOMOLOGADA

192 KARLA LÔBO HOMOLOGADA

193 KARLA VITÓRIA RODRIGUES GALVÃO HOMOLOGADA

194 KAROLLINE COSTA FERREIRA HOMOLOGADA

195 KATIUSCIA LIRA DA SILVA HOMOLOGADA

196 KAUÊ MEDRADO NASCIMENTO LEAL HOMOLOGADA

197 KELLY ALEXA GOMES HOMOLOGADA

198 KELLY RODRIGUES BERNARDO HOMOLOGADA

199 KESIA SANTOS DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

200 LARA P. GUIMARÃES. HOMOLOGADA

201 LAUANA SOUZA DA SILVA HOMOLOGADA

202 LAYLA FLÁVIA DA SILVA PAIVA OLIVEIRA HOMOLOGADA

203 LEANDRO ASSUNÇÃO MARCELO HOMOLOGADA

204 LEILA MENDONÇA VIEIRA HOMOLOGADA

205 LEONARDO MARQUES RIBEIRO HOMOLOGADA

206 LEONARDO PAZA SOARES HOMOLOGADA

207 LIDIA ALVES DOS SANTOS RIBEIRO HOMOLOGADA

207 LIDIANE SOUZA SILVA HOMOLOGADA

208 LIVIA DA SILVA DE SOUSA HOMOLOGADA

209 LIVIA GABRIELE CAMPOS LIMA HOMOLOGADA

210 LUANA PAULA DE MORAIS ARAUJO HOMOLOGADA

211 LUCHAR LIMA GALDINO HOMOLOGADA

212 LUCIA CARINA SANTOS TORRES HOMOLOGADA

213 LUCIA PRISCILA NOGUEIRA DE LIMA HOMOLOGADA

214 LUCIAN MIRANDA DE PAULA HOMOLOGADA

215 LUCIANO APARICIO DE SOUZA HOMOLOGADA

216 LUCIANO DA SILVE PEREIRA HOMOLOGADA

217 LUCIENE FERREIRA BELARMINO HOMOLOGADA

218 LUCILENE SILVA BARBOSA HOMOLOGADA

219 LUIS GUSTAVO DE SOUZA CORTEZ HOMOLOGADA

220 LUIZ EDUARDO LOPES LEÃO HOMOLOGADA

221 LUIZ THIAGO ROSA HOMOLOGADA

222 LUIZA MAURA PARANTE AMARANTES HOMOLOGADA

223 MACOS AIZDE CAMPOS HOMOLOGADA

224 MADALENA DA SILVA LUCAS HOMOLOGADA

225 MAIARA SILVA NARCISIO HOMOLOGADA

226 MAICO ROGER COELHO RAMOS HOMOLOGADA

227 MAICON ALEXANDRE PATRIQUE  DE SOUZA HOMOLOGADA

228 MAICON ANTONIO BESSA DOS SANTOS HOMOLOGADA

229 MAICON ANTUNES DE ALMEIDA HOMOLOGADA

230 MANOEL EVANDRO RODRIGUES PEREIRA HOMOLOGADA

231 MANOEL JUNIOR OLIVEIRA SILVA HOMOLOGADA

232 MARA DE ALMEIDA FONSECA HOHOLOGADA

233 MARCELO SILVA FERREIRA CAMPOS HOMOLOGADA

234 MARCIA REGINA SOUZA FERRAZ HOMOLOGADA

235 MARCIO DOS SANTOS COSTA HOMOLOGADA

236 MARCIO JOSE PEREIRA MENDES HOMOLOGADA

237 MARCO LIMA DE SOUSA HOMOLOGADA

238 MARIA DE ALMEIDA FONSECA HOMOLOGADA

239 MARIA DE OLIVEIRA DA SILVA HOMOLOGADA

240 MARIA EDINA FRANCISCA DA SILVA LIMA HOMOLOGADA

241 MARIA ELZA ALVES DE CARVALHO HOMOLOGADA

242 MARIA LUIZA BARROSO FREIRE HOMOLOGADA

243 MARINALVA QUIRINO RONCAGLIA DA PAZ HOMOLOGADA

244 MATEUS DA SILVA NICOLAU HOMOLOGADA

245 MATHEUS SANTANA NEVES HOMOLOGADA

246 MAURICIO LIMA DE SOUSA HOMOLOGADA

247 MAURO DA SILVA FERREIRA HOMOLOGADA

248 MAYARA THAIANA NOGUEIRA HOMOLOGADA

249 MEILENE GOMES DE ARAÚJO HOMOLOGADA

250 MEIRELENE SANTOS DA SILVA LEAL HOMOLOGADA

251 MICHELE DOS SANTOS LIMA HOMOLOGADA

252 MICHELLE PIRES DOURADO HOMOLOGADA

253 MIRIÃ ORTIZ PASSOS DE ANDRADE HOMOLOGADA

254 MNICHELE BIANCA FERREIRA SALVATIERRA HOMOLOGADA

255 NADIA CRISTINA JOQUERES DE SOUZA HOMOLOGADA

256 NAIARA PEREIRA DE SOUZA HOMOLOGADA

257 NAIARA SANGELA VIEIRA RAMOS HOMOLOGADA

258 NAILDES MELO DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

259 NARA ALVES PEREIRA HOMOLOGADA

260 NATALIA AYHUASI RIVA HOMOLOGADA

261 NATALIA COSTA COLEHO HOMOLOGADA

262 NATHALIA AYHUASI RIVA HOMOLOGADA

263 NAYARAH FERREIRA MELO HOMOLOGADA

264 NICOLE SOFIA SILVA DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

265 NILDA SOUZA CAMPOS HOMOLOGADA

266 ORIVALDO DIAS LACERDA HOMOLOGADA

267 OSANIR ALVES DA SILVA HOMOLOGADA

268 PAMELA NAIARA DO COUTO NUNES HOMOLOGADA

269 PÂMELA OLIVEIRA MONTEIRO HOMOLOGADA

270 PÂMELA R. SANCHES HOMOLOGADA

271 PAMELA RAISSA LOPES MIRANDA HOMOLOGADA

272 PAMELLA KARINY SANTOS DE OIVEIRA HOMOLOGADA

273 PATRICIA BARBOSA HASSAÇA HOMOLOGADA

274 PAULO HENRIQUE BENTO DA SILVA HOMOLOGADA

275 PEDRO PABLO DA SILVA NETO HOMOLOGADA

276 PEDRO RICARDO DE SOUZA HOMOLOGADA

277 PÉTERSON LUIS MORAES CAMARGO HOMOLOGADA

278 PRISCILA PANDOLFI DA SILVA OLIVEIRA HOMOLOGADA

279 QUELIANE SILVA PEREIRA COSTA HOMOLOGADA

280 RAFAEL GUSTAVO HENZ HOMOLOGADA

281 RAFAEL SILVA PAMPLONA HOMOLOGADA

282 RAFAEL XAVIER DE ASSIS HOMOLOGADA

283 RAFAELA PINHEIRO COLEHO HOMOLOGADA

284 RAI DOUGLAS PINHEIRO FRANCO HOMOLOGADA

285 RAIANE NASCIMENTO DA ROCHA CRUZ HOMOLOGADA

286 RAIANE ROCHA HOMOLOGADA

287 RAIMUNDO JOSE COUTINHO FERREIRA HOMOLOGADA

288 RAIMUNDO NONATO F. BELARMINO HOMOLOGADA

289 RAÍZA CARINE DIAS CARVALHO HOMOLOGADA

290 REBECA CAROLINE ROCHA MEDEIROS HOMOLOGADA

291 REBECA GOES LIRA HOMOLOGADA

292 REBECA GONÇALVES DE SOUSA MOURA HOMOLOGADA

293 REBECA MARIE MELO DA CUNHA HOMOLOGADA

294 REBECA MORAES NASCIMENTO ARAUJO HOMOLOGADA

295 REGINALDO LOURENÇO RAMOS HOMOLOGADA

296 REJANE RODRIGUES MAIA DA SILVA HOMOLOGADA

297 RENAN HENRIQUE MELO NUNES HOMOLOGADA

298 RENARA DE OLIVEIRA ROCHA HOMOLOGADA

299 RENIA PEREIRA DE SOUZA HOMOLOGADA

300 RICARDO DANIEL SILVA DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

301 RICHARD DEAN DA CUNHA TAVARES HOMOLOGADA

302 ROBERTO DIEGO FERNANDES TAVARES HOMOLOGADA

303 RODRIGUES GOMES MOURA HOMOLOGADA

304 ROGERIO RODRIGUES DA SILVA HOMOLOGADA

305 RONNYA DHAYANE MARTINS DA SILVA HOMOLOGADA

306 ROSANGELA MARIA DE SOUZA FELICIDADE HOMOLOGADA

307 ROSEANE HOLANDA LEÃO HOMOLOGADA

308 ROSEANE MARIE MELO DA CUNHA HOMOLOGADA

309 RUDAM MAGALHAES DA COSTA HOMOLOGADA

310 SABRINA RODRIGUES DE MELO HOMOLOGADA

311 SAIMOR RADUAN ARAUJO SOUZA HOMOLOGADA

312 SAMARA RAMOS DOS SANTOS HOMOLOGADA

313 SAMUEL FERREIRA DE SOUZA HOMOLOGADA

314 SAMUEL MENDONÇA E SILVA HOMOLOGADA

315 SANDRA NÓBREGA HOMOLOGADA

316 SANDRO DE JESUS PINHEIRO HOMOLOGADA

317 SARA EVANGELISTA DE FREITAS HOMOLOGADA

318 SARA MARIA BATISTA DA SILVA HOMOLOGADA

319 SHEILA REGINA SOUZA CAVALCANTE HOMOLOGADA

320 SILVANÉRI BROSEGHINI VAGNER HOMOLOGADA

321 SILZA TEXEIRA SILVA HOMOLOGADA

322 SIMEÃO FRAZÃO TAVERNARD NETO HOMOLOGADA

323 SIMONE LIMA ESTEVES HOMOLOGADA

324 SIVONEY FERREIRA DE SOUZA HOMOLOGADA

325 SORAYA SILVA TAVORA HOMOLOGADA

326 STEFANY DO COUTO NUNES HOMOLOGADA

327 STEFANY SANTOS ALECRIM HOMOLOGADA

328 STÉFFANY PAULI ARAÚJO MENDONÇA HOMOLOGADA

329 STEVE STUART FARIAS NAVARRO HOMOLOGADA

330 SYDMAR MENDES DA SILVA HOMOLOGADA

331 TAIRIS DOS REIS SILVA HOMOLOGADA

332 TAMIRES PAULA ANTUNES RAMOS HOMOLOGADA

333 TARYANE DA SILVA BOAS HOMOLOGADA

334 TATIANA GOMES DA SILVA ARAÚJO HOMOLOGADA

335 THAIS DA SILVA ALVIM HOMOLOGADA

336 THAIS DAIANE ROCHA DE SOUZA HOMOLOGADA

337 THAIS RODRIGUES DOS SANTOS HOMOLOGADA

338 THALIA DIAS LOPES DE LIMA HOMOLOGADA

339 THAWANY FELIX DA SILVA HOMOLOGADA

340 TIAGO ALVES DA CRUZ HOMOLOGADA

341 TOMAZ OLIVEIRA MATEUS HOMOLOGADA

342 UANDERLEY TENÓRIO DE ALMEIDA HOMOLOGADA

343 UILIAN DIEGO MARTINS SIQUEIRA HOMOLOGADA

344 VAGNER SOARES DA SILVA CARVALHO HOMOLOGADA

345 VALDEREIS OLIVEIRA DA CRUZ HOMOLOGADA

346 VALDILENE SILVA DE SOUZA CIRQUEIRA HOMOLOGADA

347 VALÉRIA RAMOS CARVALHO HOMOLOGADA

348 VANDERLEIA VIERIA DA SILVA HOMOLOGADA

349 VANESSA MATOS DE LIMA HOMOLOGADA

350 VANESSA REGINA PEREIRA RAMOS HOMOLOGADA

351 VÂNIA MARIA SILVA COLARES FERREIRA HOMOLOGADA

352 VICTÓRIA EMANUELE DOS SANTOS HOMOLOGADA

353 VINICIUS BONAZONE FRADE HOMOLOGADA

354 VINICIUS SILVA DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

355 VITOR MANUEL MARQUES LEITE HOMOLOGADA

356 VITORIA CATARINA FERREIRA DE SOUZA HOMOLOGADA

357 VIVIANE BRITO ROMANO HOMOLOGADA

358 WALTER TINOCO BARTOLO HOMOLOGADA

359 WESLEY MELGAR DOS ANJOS HOMOLOGADA

360 WESLONE BRITO REIS HOMOLOGADA

361 WILIAM CARLOS DA COSTA BARBOSA JUNIOR HOMOLOGADA

362 WILLIAM MAGNO SALES HOMOLOGADA

363 YAGO JARADY DE OLIVEIRA OLAVO HOMOLOGADA

Retificada a homologação das inscrições acima ficam os (as) candidatos (as) cientes
que estão mantidas as disposições contidas no Edital de abertura 001/22024 w suas
alterações, devendo observar todas as regras contidas no mesmo.

Porto Velho, 13 de Abril de 2024.

 Comissão de Acompanhamento do Processo Seletivo para Contratação de Serviços
Voluntários

PORTARIA 020/2024/GAB/SEMUSB

De Acordo:

Cleberson Paulo Pacheco

Secretário Municipal de Saneamento e Serviços Básicos

SEMUSB